



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Maj 2024

Selv om det blev den vådeste april så længe, som DMI har registreret nedbør, kom orienteringsåret rigtig i gang.

Klubben har været repræsenteret i større eller mindre omfang til stævner fra Bornholm til Store Bælt (mest Nordsjælland).

På Bornholm deltog Charlotte i det lidt alternative orienteringsstævne Wild Easterly.

Søndagen efter gik det over stok og sten men nok mest vand i Vestskoven til divisionsmatchen. Vi deltog med 23 løbere og blev nr. 3 efter FSK og Lyngby men dog foran Kildeholm. Det passer nogenlunde med hvordan vi og de andre kan bemane klasserne – vi mangler deltagere i aldersgruppen 21 til 50.

Søndag d. 21 stod der DM ultralang i kalenderen. Vi var 6 mand høj oppe i Grib Skov Mårup og bedst blev Niels med en 4. plads i H75. selv om han sagde, at det er den værste placering – hverken det ene eller det andet 😊. Mogens og Hakon valgte kortere baner og blev hhv. nr. 1 og 4. Lars og jeg fik fejlklip 😞. Knud var ude på en åben bane. Alt i alt en fin dag lidt kold men tør og Grib Skov er altid en tur værd.

Endelig afholdt OK 73 1-2 divisionsmatch i Store Hareskov hvor Hakon, Niels og Knud var ude på åbne baner. Det var jo i "vores egen" skov - Store Hareskov. En dag med perfekt vejr, nok starten på foråret.

Maj måned byder også på en del.

Allerede på søndag er der SM sprint i Dragør, vi er 4 tilmeldte.

Amager OK indbyder til MetrOcup d. 7., 14., 21. og 28 på deres hjemmeside:

<https://runamok.dk/home/eventportal/metr-o-cup-2024/tilmelding-2024>

Det er faktisk meget billigt når man er medlem af en klub under DOF og har egen brik med, så koster en bane 30,-, tilmelder man sig alle 4 dage, bliver regningen på 90,-. Det er da ok 😊

d. 8 har vi jo som indbudt så sent som i går en klubaften med efterfølgende spisning og snak i hallen. Meld jer til pr. mail til mig: soren.christensen@aeblevangen.dk

d. 12. er der DM Sprint og Sprintstafet i Fredensborg og Ida Jacobsen herfra stiller op i D/H21 under PiSkAmok. Det bliver spændende at se hvordan det går, holdet spænder fra Ida som yngste til ældste herre på næsten 70 😊

Ugen efter har DSR deres traditionelle Stifinderløb. Denne gang i Tokkekøb Hegn. Det plejer at være et hyggeligt stævne og tilmeldingen er åben frem til d. 14., så meld jer bare på.

Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

På den sidste søndag i maj er der 1-2 divisionsmatch igen. Det sker i Hedeland og vi kan deltage på åbne baner. Tilmeldingen lukker d. 17.

I starten af juni er der Sjællandssprinten d. 1 og 2. med tilmelding senest d. 27. maj og Ballerup Oks Sommercup starter med 1. afd. d. 4. med tilmelding senest d. 31. maj.

Som altid hold øje med O-service, somme tider dukker der nye stævner op og i kan følge med i hvad andre bedriver – det kan måske blive en vane at logge på én eller to gange i ugen 😊

Vores faste træninger:

B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne.

Vi starter lidt forskellige steder og stedet meldes ud pr. mail mandag. Er der andre end de faste, som vil med, så giv mig besked på soren.christense@aeblevangen.dk

Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg

Øvrige muligheder:

- <https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173>
- <https://www.findveji.dk/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**



Wild Easterly på Bornholm



Tirsdagstræning
i forårsskoven

Har i billeder, så send dem gerne til mig

Med venlig hilsen – vi ses i skoven
Søren